

令和元年度 非競争型受託等事業運営状況報告書 [公益財団法人・一般財団法人・特例民法法人]

1 事業(施設)名		ステーション事業			
2 事業(施設)概要		都営地下鉄・都バス・都電の定期券発売所における定期乗車券の発売に関する事業 地下鉄等駅業務に関する事業			
3 収支状況(単位:千円)					
項目	収支			備考	
	団体計	うち本事業			
当期経常増減額	432,810	200,632			
経常収益	11,033,498	4,463,574			
うち都からの委託料	6,993,692	4,457,929			
経常費用	10,600,688	4,262,942			
事業費	10,192,341	4,049,176			
うち人件費	6,615,064	3,982,727			
管理費	408,347	213,766			
うち人件費	200,365				
当期経常外増減額	-61,060				
経常外収益	18,368				
経常外費用	79,428				
法人税等(再掲)	184,150				
当期一般正味財産増減額	187,600				
当期指定正味財産増減額	600,200				
資産(期首残高)	15,208,016				
当期増加額	47,847,151				
うち都からの補助金等					
当期減少額	46,990,440				
資産(期首残高)	16,064,727				
4 受託等事業実施にかかる契約(単位:円) [対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約]					
No	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

令和元年度 非競争型受託等事業運営状況報告書 [公益財団法人・一般財団法人・特例民法法人]

1 事業(施設)名		メンテナンス事業			
2 事業(施設)概要		都営地下鉄・都バス・都電・日暮里・舎人ライナーの車両、駅舎などの清掃に関する事業 都バスのターミナル等における誘導業務に関する事業			
3 収支状況(単位:千円)					
項目	収支		備考		
	団体計	うち本事業			
当期経常増減額	432,810	48,450			
経常収益	11,033,498	2,139,855			
うち都からの委託料	6,993,692	2,136,069			
経常費用	10,600,688	2,091,405			
事業費	10,192,341	1,986,466			
うち人件費	6,615,064	1,850,310			
管理費	408,347	104,939			
うち管理費	200,365				
当期経常外増減額	-61,060				
経常外収益	18,368				
経常外費用	79,428				
法人税等(再掲)	184,150				
当期一般正味財産増減額	187,600				
当期指定正味財産増減額	600,200				
資産(期首残高)	15,208,016				
当期増加額	47,847,151				
うち都からの補助金等					
当期減少額	46,990,440				
資産(期首残高)	16,064,727				
4 受託等事業実施にかかる契約(単位:円) [対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約]					
No	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
1					
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

令和元年度 非競争型受託等事業運営状況報告書 [公益財団法人・一般財団法人・特例民法法人]

1 事業(施設)名		受託事業(その他)			
2 事業(施設)概要		都営交通の広告媒体管理業務及び都営地下鉄、都営バス、都電、日暮里・舎人ライナーの車内広告並びに地下鉄駅貼り広告の掲出に関する事業			
		都営交通の食堂に関する事業			
3 収支状況(単位:千円)					
項目	収支			備考	
	団体計	うち本事業			
当期経常増減額	432,810	20,473			
経常収益	11,033,498	380,095			
うち都からの委託料	6,993,692	367,824			
経常費用	10,600,688	359,622			
事業費	10,192,341	323,922			
うち人件費	6,615,064	265,870			
管理費	408,347	35,700			
うち管理費	200,365				
当期経常外増減額	-61,060				
経常外収益	18,368				
経常外費用	79,428				
法人税等(再掲)	184,150				
当期一般正味財産増減額	187,600				
当期指定正味財産増減額	600,200				
資産(期首残高)	15,208,016				
当期増加額	47,847,151				
うち都からの補助金等					
当期減少額	46,990,440				
資産(期末残高)	16,064,727				
4 受託等事業実施にかかる契約(単位:円) [対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約]					
No	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					

令和元年度 非競争型受託等事業運営状況報告書 [公益財団法人・一般財団法人・特例民法法人]

1 事業(施設)名		収益事業			
2 事業(施設)概要		地下鉄駅売店等の運営に関する事業			
		交通局の土地、建物等の資産の有効活用に関する事業			
		広告代理店事業			
3 収支状況(単位:千円)					
項目	収支		備考		
	団体計	うち本事業			
当期経常増減額	432,810	325,106			
経常収益	11,033,498	3,956,807			
うち都からの委託料	6,993,692	17,470			
経常費用	10,600,688	3,631,701			
事業費	10,192,341	3,524,565			
うち人件費	6,615,064	444,472			
管理費	408,347	107,136			
うち管理費	200,365				
当期経常外増減額	-61,060				
経常外収益	18,368				
経常外費用	79,428				
法人税等(再掲)	184,150				
当期一般正味財産増減額	187,600				
当期指定正味財産増減額	600,200				
資産(期首残高)	15,208,016				
当期増加額	47,847,151				
うち都からの補助金等					
当期減少額	46,990,440				
資産(期首残高)	16,064,727				
4 受託等事業実施にかかる契約(単位:円) [対象:①全特定契約、②①以外の契約については250万円以上の契約]					
No	契約方法	契約種別	契約件名	契約相手方	契約金額(円)
非公表案件				件数	金額
○個人情報を含む案件					
○公表について、契約相手方の承諾を得られない案件					
○公表することで、事業の執行や団体の経営に支障を及ぼすおそれのある案件					